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NiSi Filter Holder S6 Alpha Kit For Canon RF
10-20mm F4

Cena 837 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6972949378172

Kod producenta 126965

Kod EAN 6972949378172

Producent NISI

Opis produktu

NiSi Filter Holder S6 Alpha Kit For Canon RF 10-20mm F4

NiSi S6 posiada najnowocześniejszy system blokowania, który zapewnia, że główny uchwyt filtra pozostanie bezpiecznie na
swoim miejscu.
Zintegrowane koło ułatwia obrót, zapewniając naturalne i łatwe blokowanie.
Teraz możesz skupić się na kreatywnym aspekcie fotografii, nie martwiąc się o swój sprzęt.

Wyeliminuj zjawy i flary, aby uzyskać ostre zdjęcia

Zjawy i flary to częste wyzwania podczas korzystania z systemów filtrów, zwłaszcza przy szerokich ogniskowych.
Główny adapter S6 rozwiązuje ten problem bezpośrednio, stosując tę samą obróbkę matującą, jaką można znaleźć w wysokiej
klasy osłonach przeciwsłonecznych.
To innowacyjne rozwiązanie gwarantuje optymalną klarowność obrazu i redukuje niepożądane odbicia, dzięki czemu za
każdym razem możesz uzyskać profesjonalne zdjęcia.

Szybka instalacja i płynna praca

Dzięki uchwytowi filtra NiSi S6 ALPHA nigdy nie przegapisz żadnej chwili.
Jego wydajna konstrukcja umożliwia szybki montaż i demontaż bez konieczności zdejmowania obiektywu z aparatu.
Z przodu uchwytu znajdują się klipsy, które bezpiecznie utrzymują filtry 150 mm, umożliwiając szybkie wyjmowanie i
wymianę.
Możesz bez wysiłku utrzymać ostrość i przejścia między ujęciami, poprawiając ogólne wrażenia z fotografowania.

Zwiększ swoją kreatywność dzięki filtrom kołowym

Możliwości nie kończą się na standardowych filtrach 150 mm
Uchwyt filtra NiSi S6 ALPHA jest również kompatybilny z filtrami okrągłymi S6, w tym polaryzatorami (sprzedawanymi osobno).
Uwolnij swoją kreatywność jeszcze bardziej, dodając te wszechstronne filtry do swojego arsenału, zapewniając jeszcze więcej
opcji, które udoskonalą Twoją grę w fotografię krajobrazu.
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Pakiet zawiera:

Adapter NiSi S6 do powyższego obiektywu
Uchwyt filtra NiSi S6 do filtrów kwadratowych 150 mm
Etui do przechowywania adaptera i uchwytu
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